平成 29年 1月 25日

各  位

会 社 名 株式会社ミスターマックス

代表者名 代表取締役社長 平野 能章

（コード番号 ８２０３ 東証第一部、福証）

問合せ先 取締役執行役員財務部長

中野 英一

 （ＴＥＬ ０９２－６２３－１１４１）

ＭｒＭａｘ中津店の営業終了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 26 日をもって、｢ＭｒＭａｘ中津店｣の営業を終了することにいたし

ましたので  お知らせいたします。

30年の永きにわたりご愛顧いただいたお客様に感謝の意を表すため、2月 2日より「閉店売り

尽くしセール」を開催いたします。

記

1. 店 舗 概 要

  店 舗 名  ＭｒＭａｘ中津店

  所 在 地  大分県中津市大字宮夫 191番地

  開店年月日  昭和 61年 4月 3日

  売 場 面 積  2,926㎡

  営 業 時 間  10時～20時

2. 閉 店 セ ー ル 平成 29年 2月 2日（木）～2月 26日（日）

3. 営 業 終 了 日 平成 29年 2月 26日（日） 17時営業終了

4. 引 継 ぎ 店 舗 ＭｒＭａｘ宇佐店

※返品・修理等のお問い合わせに関しましては、ＭｒＭａｘ全店舗にて承ります。

(ご参照)

店舗名  所在地         ＴＥＬ

ＭｒＭａｘ宇佐店 大分県宇佐市大字法鏡寺 500                (0978）34-9770

5. 当該事象の業績に与える影響

   今事業年度の業績に与える影響は軽微であります。

以上